Быхаўскі раённы

Савет дэпутатаў
ЯМНIЦКI СЕЛЬСКI
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
	[image: image1.png]

	Быховский районный
Совет депутатов

  ЯМНИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

29 марта 2016 г. № 10-1
​​​​​​​​​​​          в. Ямнае                              ​​​​​​​​​​​                                                                         д. Ямное
О    внесении    изменений   в  решение

Ямницкого сельского Совета депутатов

от 31 декабря 2015 г. № 15-2
На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Ямницкий сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ямницкого сельского Совета депутатов от 31 декабря 2015 г. № 15-2 «О бюджете сельсовета на 2016 год» следующие изменения:

  1.1.  в пункте 1 изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить  бюджет  сельсовета на 2015 год по расходам в сумме 533 797,0 тысячи рублей исходя из прогнозируемого объема доходов в сумме 530 533,0 тысячи рублей. Установить  предельный размер  дефицита  бюджета  в размере 3264,0 тысячи рублей.»;
1.2.  дополнить приложением 1¹:

	«Приложение 1¹                                        к решению

Ямницкого сельского Совета депутатов

31.12.2015 № 12-2

(в редакции решения

Ямницкого  сельского

Совета депутатов

29.03.2016 № 10-1

  Финансирование  дефицита   бюджета  сельсовета в 2016 году

 тысяч рублей

	Наименование
	Сумма

	ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	3 264,0

	ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	3 264,0

	Изменение остатков средств бюджета
	3 264,0

	Остатки на начало отчетного периода
	7 264,3

	Остатки на конец отчетного периода
	4 000,3»;

  1.1. в  приложения 2, 3 изложить  в следующей  редакции:
	«Приложение 2                                        к решению

Ямницкого сельского Совета депутатов

31.12.2015 № 12-2

(в редакции решения

Ямницкого сельского

Совета депутатов

29.03.2016 №10-1)

	Расходы  бюджета на 2016 год по функциональной  классификации
расходов   бюджета по разделам, подразделам и видам расходов

тысяч рублей

	Наименование
	Вид бюджета
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	46
	01
	00
	00
	455 570,0

	Государственные органы общего назначения
	46
	01
	01
	00
	453 670,0

	Органы местного управления и самоуправления
	46
	01
	01
	04
	453 670,0

	Резервные  фонды
	46
	01
	09
	00
	1 900,0

	Резервные  фонды  местных  исполнительных  и распорядительных  органов
	46
	01
	09
	04
	1 900,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	46
	06
	00
	00
	78 227,0

	Благоустройство населенных пунктов
	46
	06
	03
	00
	78 227,0

	Итого расходов
	00
	00
	00
	00
	533 797,0

Приложение 3
                                 к решению

Ямницкого сельского
 Совета депутатов

31.12.2015 № 12-2

(в редакции решения

Ямницкого сельского

Совета депутатов

29.03.2015 №10-1)
Распределение бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета на 2016 год
  тысяч рублей

	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	Ямницкий сельский исполнительный комитет
	10
	00
	00
	00
	     533 797,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	10
	01
	00
	00
	455 570,0

	Государственные органы общего назначения
	10
	01
	01
	00
	453 670,0

	Органы местного управления и самоуправления
	10
	01
	01
	04
	453 670,0

	Резервные  фонды
	46
	01
	09
	00
	1 900,0

	Резервные  фонды  местных  исполнительных  и распорядительных  органов
	46
	01
	09
	04
	1 900,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	10
	06
	00
	00
	78 227,0

	Благоустройство населенных пунктов
	10
	06
	03
	00
	78 227,0

	Итого расходов
	00
	00
	00
	00
	533 797,0».

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на Интернет-сайте Быховского районного исполнительного комитета.

Председатель Ямницкого

сельского Совета депутатов                                                             В.Л.Москалева